2019年11月22日

2019 年度版

「推進工事用機械器具等基礎価格表」

 掲載内容の訂正とお詫び

一般財団法人 経済調査会

謹啓 時下益々ご清勝のことと、お慶び申し上げます。

平素は当会の刊行物をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に遺憾ながら、2019年7月に発刊いたしました2019年度版「推進工事用機械器具等基礎

価格表」の掲載内容に一部誤りがありました。

下記の通り正誤表を作成いたしましたので、お手数ですが訂正くださいますようお願い申し上げ

ます。

大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

謹白

2019 年度版「推進工事用機械器具等基礎価格表」 正誤表

頁 項番 名称 誤 正

106
第3編 第1章 高耐荷力管推進工法  3.泥水式
(1)一工程方式  4)タイプⅣ アンクルモール
スーパー工法(岩盤・礫・粗石層対応)

推進元押装置
呼び径600~700
3000kN　出力11㎾

呼び径600~700
3000kN　出力22㎾